



Ansökan skickas till:

Lekebergs kommun
716 81 Fjugesta

Information om bidraget

Se www.lekeberg.se/foreningar

Sökande förening

Förening Fjugesta Vävstuga	Organisationsnummer 802465-6145
Postadress Storgatan 31	Postnummer och ort 716030 Fjugesta
Bankgiro/plusgiro 439-3153	Bank Lekebergs Sparbank

Kontaktperson

Namn Ingrid Thorin	Funktion/befattning Ordförande
E-post info@fjugestavavstuga.se	Telefon 0706765583

Föreningen söker bidrag för följande utvecklingsprojekt Raderna utökas automatiskt

Namn på utvecklingsprojektet Kick Off - dag i Fjugesta Vävstuga	Bidrag som söks 3 125 kr.
Beskrivning av utvecklingsprojektet (beskriv syftet med projektet och även om projektet bedöms ha långsiktiga och hållbara effekter, om projektet sker i samverkan med andra, om det handlar om utbildning eller om det bedöms vara ett speciellt och/eller nyskapande enstaka arrangemang/evenemang som är metodutvecklande eller har en tydlig uppmärksamhetseffekt för föreningen och kommunen)	
<p>Fjugesta Vävstuga en ideell förening, sedan 35 år, med säte i Lekebergs kommun. Antal medlemmar är 32, med en kölista på 37 personer som önskar vara med oss.</p> <p>Från mars 2020 till sent i augusti har verksamheten fungerat på sparlåga, p.g.a Covid 19. Medlemmarna har vävt enskilt eller några få tillsammans. Alla medlemmarna har tillgång till vävstugan med egen nyckel. Det har inneburit att alla har träffats mer sällan vilket har medfört svårigheter med planering och beslutsfunktioner. Vi som föreningen strävar efter att alla medlemmarna är aktiva och deltar i beslut. Vi har av ekonomiska skäl sagt upp vårt förråd, en del därifrån bör tas omhand placeras i vår lokal. Nu finns behov av en aktivitetsdag i gemenskapens tecken planerad till lördagen den 14 november, kl 09.00 – 16.00. Vi har listat ett antal aktiviteter för dagen. Planera och iordningställa i vår Vävstuga så att alla medlemmarna blir delaktiga i rutiner och var saker och ting finns. Vi får tillfälle att prata ihop oss om nya idéer om vävar och aktiviteter i Vävstugan.</p> <p>Vi har ett samarbete med Studieförbundet Örebro Värmland, dagen anmäls som ett arrangemang. För att förstärka gemenskapen önskar vi äta lunch tillsammans, vår lokal tillåter att vi håller behörigt avstånd. Vi räknar dock med att inte alla kan medverka p.g.a pandemin. Lunchen beställs från ett lokalt cateringföretag.</p>	
Vilken/vilka målgrupp/-er riktar sig utvecklingsprojektet till? <input type="checkbox"/> 0-12 år <input type="checkbox"/> 13-25 år <input checked="" type="checkbox"/> 26+ år	
Föreningen har sin huvudsakliga verksamhet i Lekebergs kommun: <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	

Föreningen uppfyller kommunens villkor för bidrag samt ställer sig bakom de gemensamma värderingarna (Se *Föreningsbidragsregler för kultur-, idrotts- och fritidsverksamhet*, www.lekeberg.se/foreningar)

Obligatoriska bilagor



Budget för utvecklingsprojektet

Årsmötesprotokoll och årsredovisning (verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse)
Alla handlingar som lämnas till kommunen ska vara kopior av undertecknade originalhandlingar

Annan bilaga

Uppgifternas riktighet intygas av firmatecknare

Namnteckning 	Ort och datum Fjugesta 2020 10 28
Namnförtydligande Ingrid Thorin	Funktion/befattning Ordförande